3 confirmatio
esponſio pū

Questio prima

Sicut etiam omni præte non possostendi quod nullam haberet veram et legitimam præterem. **O** ergo etiam ante aduentus Christi et post apud infideles fuit vera præter gladii materialis et verum dominum rerum temporalium modo probat. Dominum reum determinatis hominibus sic datum a deo: quod ab eis auctoritate alio etiam minime licet verum dominum non solum pmissum sed etiam concessum ab illo qui verum et legitimum dominum procedere et dare potest dominus autem ut habeat in Deutero. dedit filiis eius et filiis Abrahæ et filiis Amon qui erant infideles: terras et regionesque ab eis auctoritate fidelibus non licet. quod ipsi qui essent infideles babuerunt verum et legitimum dominum temporalium. **S**econdo rerum quantum aburerent codex. Amplius quod precepto spiritu domino in regno virginis non solum ad hoc habet præter gladii materialis pmissum sed etiam concessum quod vincit regalis legitima non est sine præter: deus autem precepit helye propter hoc ut legit. in Regno tuum. ut vngaret Asabel regem super syrias qui in infidelis erat quod Asabel legitimam babuit prætem: de quo ibidem subiungit. Et erit: quando fugerit gladius Asabel occideret eum iebu. Rursus ille verum habet dominum temporalium rerum et non solum pmissum: cui fideles illa que dicit sua reddere obligantur: quod premia que tyrannus autem perdidit videtur vel iniurias non tenet alius sibi dare: sed tempore voluit et precepit fidelibus ut redderent cesari illa quod sua esse dicebat dominus reddite quod sunt cesarialis cesari et quod sunt dei deo. quod cesar ille tyberius erit in infidelis babuit verum et legitimum dominum apostoli rerum. **A**d hunc ille cui fideles non solum propter periculum erit adsumendum: sed etiam propter gloriam debent esse subiecti: habent veram et legitimam prætem: præteribus autem infidelibus debuerunt propter apostoli Christi esse subiecti non solum propter periculum curandum sed propter gloriam teste apostoli ad Romanos viii. cu[m] dicit. id est quod necessitate subditi estote non solum propter periculum sed propter gloriam. ergo infideles veram et legitimam prætem habuerunt. Et quod apostoli sub præteribus sublimioribus copræcepit infideles. per illud quod scripsit in Thessalonici vi. dicens. Quoniam sunt sub iugo sum domino suos omni bono dignos arbitratur ne nomen domini et doctrina blasphemetur. Qui autem fideles habent dominos non contemnant quia fratres sunt sed magis seruant quia sunt fideles. ubi ergo infidelis quare etiam cum dicit Romani viii. Unum anima potestatibus sublimioribus subdita sit: volvit fideles esse subiectos etiam potestatibus infidelibus: quod dicit non est potestas nisi a deo: que autem sunt a deo ordinata sunt. intellectus ergo quod potestas que